

证券代码：002676

证券简称：广东顺威

公告编号：2014-009

广东顺威精密塑料股份有限公司

2013 年度业绩快报

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2013 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2013 年度主要财务数据和指标

	2013 年	2012 年	增减变动 (%)
营业总收入 (元)	1,303,702,875.64	1,095,490,560.49	19.01%
营业利润 (元)	49,602,439.23	65,272,016.35	-24.01%
利润总额 (元)	59,088,523.68	81,666,292.55	-27.65%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	45,867,667.47	65,954,449.19	-30.46%
基本每股收益 (元/股)	0.29	0.46	-36.96%
加权平均净资产收益率 (%)	4.51%	8.68%	-4.17%
	2013 年末	2012 年末	增减变动 (%)
总资产 (元)	1,670,279,326.82	1,542,760,122.18	8.27%
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	1,032,342,336.56	1,006,683,628.25	2.55%
股本 (元)	160,000,000.00	160,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	6.45	6.29	2.54%

注：①以上数据以合并报表数据填列。

②上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于上市公司股东的数据（未扣除非经常性损益）填列，净资产收益率为按加权平均法计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司积极开拓国内外市场，开拓新客户，公司实现营业收入 130,370.29 万元，较上年增长 19.01%。但随着行业竞争加剧与快速扩张带来运营

成本的上升，公司经营业绩有所下降。报告期内，公司利润总额、归属于上市公司股东的净利润同比分别下降 27.65%、30.46%，营业成本比上年同期上升 21.42%，快于收入的增长，期间费用中销售费用、管理费用同比增长较快，分别上升 26.21%、34.63%。

报告期内，公司总资产与净资产与年初比分别增长 8.27%与 2.55%；期末资产负债率为 37.12%，比年初 33.03%上升 4.09 个百分点；流动比率比年初下降 0.15；同时，应收款项（含票据）、存货较年初均有所增长，在流动资产构成中的比重由 58.92%上升到 67.17%。

三、与前次业绩预计的差异说明

2013 年 10 月 28 日公司披露《2013 年第三季度报告》，预计 2013 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-25%至-5%，2013 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为 4,946.58 万元至 6,265.67 万元。

本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为 4,586.77 万元，同比下降 30.46%，超出了前次披露的业绩预告中预计的变动幅度，归属于上市公司股东的净利润比预计减少 359.81 万元，主要是根据会计师事务所初审建议，补提资产减值准备所致。本次业绩快报披露的业绩与前次预计的业绩不存在重大差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

报告期内，公司没有发生业绩泄漏及股份异动的情形。

五、其他说明

无。

六、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

二〇一四年二月二十六日